predictam Enosam Josephum Kosobucka Coniugem suam carissimam quam ex
 integritate fidei atq; ardentissima charitatis coniugalis coniugio et debitis
 affectibus prompto et sincero affectu inter Coniuges Vobis suis bonis et di-
 vina maiestate collata habet. Secundario vero Illris et Magnis Michaelen
 de Gebrydowice Gebrydowski Eladiferus Regni Caponeus Lincoborn
 Sniestien et Lucian de Brins Opaliniski Succameranum Posranien Pa-
 peneus Rubescouien et Enosam Paulum Kundwarowski Eladiferus
 Cracouien quorum liberalem rei se benevolentiam ac multis nominibus conte-
 statu bene affectus signi gratulationem humiliter conspexit et probata
 habet. in Patres Praesides, ac Curatores eligit, constituit, ordinat, ac se pro
 eis scribit Sans et concedens Supraensis Tutoribus et Curatoribus Probi suis
 plenariam facultatem et absolutam potestatem predictam Enosam Josephum
 suam et subsequens (si aliquando aecedente benedictione Supremi numinis
 ex huiusmodi suis prodes) honeste educandi et instituti, in matrimoni-
 um vel Clausula Religionis huiusmodi ex dotis bonis sua omnia regere
 gubernare administrare summas pecuniarum leuam de leuatis quietas
 circa tam quidam huiusmodi Enosam Consorti suis a se regere
 iuxta rei suones illius iudicium et alia omnia quae Deo et Homi-
 nibus de iure spectant, obiciunt et proficiunt prodes sua recognoscere ad
 ipsa omnia mediante. Salua nihilominus facultate eiusdem Tutoris me-
 morandi remanent et ex his plura rei iure reseruat.

Actum in Castro Premistien:

Sabbatho post festum Sancti Bar-
tholomaei Apostoli proximo Anno.

Domini Millesimo Sexcentesimo Qua-
dragesimo Nono.

Trabinski Filia sua Dotem
Inscribit.

Comparsas pro coram Officio et actis proes Castrensis Capituli Praesidentis

1831

183

183

28/1/183

1852

Enosus Georgius Grabinski Janus mente et corpore eius a tenis Luthibus
 Juribus, Juridicibusque suis quibus propriis et competens modo gati vero
 Juridici Castri Capitani Praesidii quoad actum pcedit attinet se sua
 Juribus bonisque suis gati omnibus tota et plenarie incorporando
 et subiciendo publico libere ac pex sua recognovit. Quia
 Hic Enosus Athenis Transiit cum Enosus dicitur Catharina de Tevry
 Polohiska conjuge sua procreata filius Virgini Summa Virgini Ruri:
 que Millina Floren Solon moneta et auri in Regno currentis
 quicquidlibet Floren gatis viginti Solon computat. ratione bene liquida
 in hunc dotis et expeditiois ipsam de bonis sui regitri Patris et
 Matris una concernent. Et suos posteros sup bonis suis gati omni
 bus hinc et obligatis, actibus et instrumentis sumisq penam
 quibus dabit et dabit in scriptis et obligat pced hinc et ab actu
 seu postquam in matrimonium elocatus sine Carobina moria digne
 se habebit intra decem sua vnius anni reata solutionem et coa officio su
 sted Capitani Nond Civitatis horozys atq eiusd officii effectue repo
 sitioni repositura et relecta in suis ab eod officio non effidei psum nec
 assuetudine, aut alio quovis modo solvenda pced sua integritas
 pced Obi gati sum est super bonis suis gati omnibus dabit et dabit
 in vni dotis locat et hinc hinc impignatur et pced hinc pced
 Vadiu simili summa viginti Rubique Millina Floren Solon pced
 Enosus Praesidii sine illius posteros gati Enosus gati sine
 ips Juribus ob non solutionem eiusd summa dotis. Contrahentibus
 pced in suis ad solvend succumbent Proquo quod Vadiu taliter
 ad solvend ac pro re ipsa principal non soluta soluta Status eius
 memoratis Enosus Praesidii sine illius posteri ad instanciam summa
 gati in Creditis sine sine ips Juribus Ad officium Castri Ca
 pitani Nond Civitatis horozys extine relecta sine summa quo ad ver:
 dendum spectat mediante semper in pmo. Quis tertio tanqu
 peremptio stare, impignere, vendere Vadiu gati hinc in suis pced
 gati sine, ac omne gati gati pati debet et tenet semper ac suos suc
 cores ad ead omnia obligat eund tenentia pced pced et alios
 omnes eiusd consequens causd eiusd tenentis semper peremptio